24.627.814.0001-19 (0825637) R$
61.9000,00 R$ 0,00 R$ 61.000,00 sim

         

 

3. Neste cenário, se autorizada, a contratação será firmada, por nota de empenho, com a proponente DS LIBERATO LTDA - CNPJ: 24.627.814.0001-19, pelo
valor total de R$ 61.000,00 (Sessenta e um mil reais), e terá por fundamento legal o art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

4. À COMAP para informar se a pretendida contratação se caracteriza como despesa fracionada, item 21 do checklist acima. 
5. Após, à ASJUR para emissão de parecer. 

Documento assinado eletronicamente por MARIA ALESSANDRA PINTO DANTAS, Servidor(a) cedido(a), em 19/11/2025, às 09:49, conforme art.